日 
News Release

株株式式会会社社ブブレレスス様様のの  

『『ササスステテナナビビリリテティィ経経営営方方針針』』策策定定をを支支援援ししままししたた！！  

百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）が実施する「114サステナビリティ経営導入支援サ

ービス」を通じて、倉敷支店取引先 株式会社ブレス（岡山県倉敷市羽島 代表取締役 

平松 利胸）が『サステナビリティ経営方針』を策定されましたのでお知らせします。 

なお本件は、「114サステナビリティ経営導入支援サービス」の当行取扱第1号案件と

なります。 

当行は、今後も地域金融機関として、お客さまのSDGsへの取組みを支援してまいり

ます。 

記 

〇企業概要 

会 社 名 株式会社ブレス 

所 在 地 岡山県倉敷市羽島 720 番地の 2